

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 05.08.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: OÜ Respiray

registrikood: 16023026

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number: Mõisa tn 4

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13522

e-posti aadress: robert.arus@respiray.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad	11
Lisa 8 Laenukohustised	12
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	13
Lisa 12 Turustuskulud	14
Lisa 13 Üldhalduskulud	14
Lisa 14 Tööjõukulud	14
Lisa 15 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

OÜ Respiray on Eesti kapitalil põhinev õhupuhasteid välja töötav, arendav ja allhanke korras nende tootmist telliv ettevõtte. Põhitegevus on uute toodete väljatöötamine, nende tootmise korraldamine ja oma toodete müük rahvusvahelise müügivõrgustiku ja enda veebilehe kaudu. OÜ Respiray arenes välja suurosanik AS Ldiamoni arendusprojektist, mis hindas UV valguse efektiivsust patogeenide hävitamisel.

2021. aastal toodi turule esimese generatsiooni Respiray kaelaskantav õhupuhasti. Aasta jooksul müüdi ettevõtte esimest toodet üle 20-sse riiki üle maailma. OÜ Respiray põhilised müügiturud on Euroopa Liit, Ühendkuningriigid ning Ameerika Ühendriigid. Vastavalt sihtturgudele toimub toote müük peamiselt kas eurodes, naelades või dollarites.

Ettevõtte tellib tootmise sisse Eestis asuvatelt tootjatelt. Suurema osa komponentide hankimist korraldab OÜ Respiray ise. 2021. aasta majandustulemused olid ootuspärased, sest füüsiliste toodete tootmine sh selleks vajalikud ettevalmistavad tegevused nagu vormide disain, tootmine, kvaliteedikontrolli ülesseadmine ja kalibreerimine on väga kapitalimahukad protsessid. Lisandusid kulud uue brändi lansseerimisele mitmel erineval sihtturul.

OÜ Respiray esimese toote pressüritus leidis aset veebruaris ning toodete müük algas aprillis. Müük toimus seega kolm kvartalit ning müügitulu suurus oli 239 503 EUR.

Esimese generatsiooni õhupuhasti võitis kaks olulist auhinda, mis aitasid kaasa toote rahvusvahelisele turundamisele. Esimene neist oli tunnustus Respiray OÜ-le kui 2021. aasta TOP 12 tervishoiu alal tegutsevale innovatiivsele ettevõtjale maailma suurimal meditsiinitehnika messil MEDICA. Teine auhind tuli rahvusvaheliselt võistluselt Kvaliteediinnovatsiooni auhind 2021, mille raames võitis Respiray preemia tervishoiu- ja sotsiaalvaldkonna innovatsioonide kategoorias.

2021. aastal toimus lisaks esimese toote arendamisele, turuletoomisele ja täiustamisele ka uute toodete arendamine. Ettevõtte esitas eduka projektitaotluse EAS-i rakendusuuringu programmile, mille raames arendatakse 2022. ja 2023. aastal välja meditsiiniline respiraatori korduvkasutatav filter. Lisaks selle toote arendamisele on 2022. aasta lõppu ja 2023. aasta algusesse planeeritud kahe uue toote turuletulek sh teise generatsiooni kaelaskantava õhupuhasti lansseerimine.

Ettevõtte suurosanik on AS Ldiamon, mis on optiliseid andureid välja töötav ja tootev ettevõtte peakontoriga Tartu Teaduspargis.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	05.08.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	148 192	100 000	2
Nõuded ja ettemaksed	23 033	0	3
Varud	397 627	0	4
Kokku käibevarad	568 852	100 000	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	180 073	0	6
Immateriaalsed põhivarad	359 985	0	7
Kokku põhivarad	540 058	0	
Kokku varad	1 108 910	100 000	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	83 991	0	9
Kokku lühiajalised kohustised	83 991	0	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	600 000	0	8
Kokku pikaajalised kohustised	600 000	0	
Kokku kohustised	683 991	0	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	100 000	20 000	
Ülekurss	1 073 994	80 000	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-749 075	0	
Kokku omakapital	424 919	100 000	
Kokku kohustised ja omakapital	1 108 910	100 000	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	05.08.2020 - 31.12.2021	Lisa nr
Müügitulu	239 503	10
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-472 061	11
Brutokasum (-kahjum)	-232 558	
Turustuskulud	-377 281	12
Üldhalduskulud	-124 610	13
Muud äritulud	827	
Muud ärikulud	-3 257	
Äriksaum (kahjum)	-736 879	
Intressitulud	17	
Intressikulud	-12 128	
Muud finantstulud ja -kulud	-85	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-749 075	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-749 075	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Respiray OÜ (edaspidi "Ettevõtte") aruandeaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõtte juhtkond on koostanud lühendatud raamatupidamise aruande. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulut, sisemise intressimäära meetodit kasutades

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude puhul rakendatakse soetusmaksumuse arvutamisel FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenu asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkude eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Oma tarbeks valmistatud materiaalse põhivara puhul on tootmise tööjõu ja tootmishoone üldkulud varadele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsest tootmismahust. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale. Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Oma tarbeks valmistatud immateriaalse põhivara puhul on tootmise tööjõu ja tootmishoone üldkulud varadele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsest tootmismahust. Edaspidi kajastatakse immateriaalsel põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Üldjuhul kantakse uurimis- ja arenguväljaminekud kuludesse. Erandiks on arenguväljaminekud, mis on identifitseeritavad ja mis tõenäoliselt osalevad tulu genereerimisel järgmistel perioodidel. Arenguväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste väljatöötamiseks.

Vara väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinaid ja seadmeid	4-5 aastat
Muu inventar	3-5 aastat
Arvutid	3 aastat
Arenguväljaminekud	5 aastat
Tarkvara	5 aastat
Patendid, kaubamärgid, litsentsid	5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused, mida kajastatakse nende õiglasel väärtusel).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtusel (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude, või dividendidena kajastatakse siis kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Dividendide maksmisest tulenev ettevõtte tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise perioodil kohustusena ja tulumaksukuluna, olenemata sellest, millisel perioodil need välja kuulutatakse või kui need on tegelikult välja makstud.

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriplaneerimisele otsustele. Respiray OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- Emaettevõtte;
- Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
- Juhatuse, nõukogu liikmed ja olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende kontrolli all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	05.08.2020
Raha	148 192	100 000
Kokku raha	148 192	100 000

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	17 080	17 080	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	17 080	17 080	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4 731	4 731	0	0	5
Ettemaksed	1 222	1 222	0	0	
Muud makstud ettemaksed	1 222	1 222	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	23 033	23 033	0	0	

	05.08.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	0	0	0	0	
Ostjatelt laekumata arved	0	0	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	0	0	0	0	5
Ettemaksed	0	0	0	0	
Muud makstud ettemaksed	0	0	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	0	0	0	0	

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2021	05.08.2020
Tooraine ja materjal	228 997	0
Valmistoodang	125 826	0
Müügiks ostetud kaubad	8 879	0
Ettemaksed varude eest	33 925	0
Kokku varud	397 627	0

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		05.08.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	3 540	0	0	0
Üksikisiku tulumaks	0	4 565	0	0
Erisoodustuse tulumaks	0	167	0	0
Sotsiaalmaks	0	8 502	0	0
Kohustuslik kogumispension	0	494	0	0
Töötuskindlustusmaksed	0	1 587	0	0
Ettemaksukonto jääk	1 191		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4 731	15 315	0	0

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
05.08.2020					
Soetusmaksumus	0	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0	0
Ostud ja parendused	0	0	0	0	0
Amortisatsioonikulu	0	0	0	0	0
05.08.2020					
Soetusmaksumus	0	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0	0
Ostud ja parendused	13 137	185 626	198 763	5 726	204 489
Amortisatsioonikulu	-4 625	-18 593	-23 218	-1 198	-24 416
31.12.2021					
Soetusmaksumus	13 137	185 626	198 763	5 726	204 489
Akumuleeritud kulum	-4 625	-18 593	-23 218	-1 198	-24 416
Jääkmaksumus	8 512	167 033	175 545	4 528	180 073

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Arenguväljaminekud	Arvutitarkvara	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
05.08.2020				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0
Ostud ja parendused	0	0	0	0
Amortisatsioonikulu	0	0	0	0
05.08.2020				
Soetusmaksumus	0	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0	0
Ostud ja parendused	375 767	17 856	19 565	413 188
Amortisatsioonikulu	-50 076	-3 127	0	-53 203
31.12.2021				
Soetusmaksumus	375 767	17 856	19 565	413 188
Akumuleeritud kulum	-50 076	-3 127	0	-53 203
Jääkmaksumus	325 691	14 729	19 565	359 985

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Pikaajalised laenud	600 000	0	600 000	0	5%	euro	10.03.2027	15
Pikaajalised laenud kokku	600 000	0	600 000	0				
Laenukohustised kokku	600 000	0	600 000	0				

	05.08.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Pikaajalised laenud	0	0	0	0				
Pikaajalised laenud kokku	0	0	0	0				
Laenukohustised kokku	0	0	0	0				

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	12 187	12 187	0	0	
Võlad töövõtjatele	32 549	32 549	0	0	
Maksuvõlad	15 315	15 315	0	0	5
Muud võlad	23 940	23 940	0	0	
Intressivõlad	10 438	10 438	0	0	
Muud viitvõlad	13 502	13 502	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	83 991	83 991	0	0	

	05.08.2020	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	0	0	0	0	
Võlad töövõtjatele	0	0	0	0	
Maksuvõlad	0	0	0	0	5
Muud võlad	0	0	0	0	
Muud viitvõlad	0	0	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	0	0	0	0	

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	05.08.2020 - 31.12.2021	05.08.2020 - 05.08.2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	182 472	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	17 964	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	200 436	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	39 067	0
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	39 067	0
Kokku müügitulu	239 503	0
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Mujal liigitamata eriseadmete tootmine	239 503	0
Kokku müügitulu	239 503	0

Lisa 11 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

	05.08.2020 - 31.12.2021	05.08.2020 - 05.08.2020
Tooraine ja materjal	227 466	0
Transpordikulud	40 649	0
Uurimis- ja arengukulud	182 746	0
Lähetuskulud	1 819	0
Tööjõukulud	293 193	0
Amortisatsioonikulu	68 556	0
Arenguväljaminekute kapitaliseerimine	-375 767	0
Rent ja kommunaalkulud	26 700	0
Kommunikatsiooni- ja IT kulud	6 699	0
Kokku müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	472 061	0

Lisa 12 Turustuskulud

(eurodes)

	05.08.2020 - 31.12.2021	05.08.2020 - 05.08.2020
Transpordikulud	6 214	0
Lähetuskulud	5 542	0
Tööjõukulud	163 459	0
Rent ja kommunaalkulud	9 763	0
Kommunikatsiooni- ja IT kulud	4 545	0
Turustuskulud	187 758	0
Kokku turustuskulud	377 281	0

Lisa 13 Üldhalduskulud

(eurodes)

	05.08.2020 - 31.12.2021	05.08.2020 - 05.08.2020
Transpordikulud	559	0
Mitmesugused bürookulud	29 270	0
Lähetuskulud	4 102	0
Tööjõukulud	62 291	0
Amortisatsioonikulu	9 063	0
Rent ja kommunaalkulud	3 980	0
Kommunikatsiooni- ja IT kulud	8 395	0
Juriidilised kulud	6 950	0
Kokku üldhalduskulud	124 610	0

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	05.08.2020 - 31.12.2021	05.08.2020 - 05.08.2020
Palgakulu	393 261	0
Sotsiaalmaksud	111 597	0
Puhkusekohustis maksudega	10 920	0
Muud	3 166	0
Kokku tööjõukulud	518 944	0
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	11	0

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Ldiamon AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED	31.12.2021	05.08.2020
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	600 000	0
Kokku laenukohustised	600 000	0
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	10 438	0
Kokku võlad ja ettemaksed	10 438	0

LAENUKOHUSTISED	05.08.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	05.08.2020	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	0	0
Kokku laenukohustised	0	0	0	0	0

LAENUKOHUSTISED	05.08.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 000 000	400 000	600 000	10 438
Kokku laenukohustised	0	1 000 000	400 000	600 000	10 438

MÜÜDUD	05.08.2020 - 31.12.2021	05.08.2020 - 05.08.2020
	Teenused	Teenused
Emaettevõtja	417	0
Kokku müüdnud	417	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2021

OÜ Respiray (registrikood: 16023026) 05.08.2020 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INDREK NEIVELT	Juhatuse liige	04.07.2022
ROBERT ARUS	Juhatuse liige	04.07.2022

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-749 075
Kokku	-749 075
Katmine	
Osakapitali suurendamine (vähendamine)	-749 075
Kokku	-749 075

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata erimasinate tootmine	28991	239503	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
OÜ JKO	11045980	Eesti	5000 EUR (Lihtomand)
Metaplanet Holdings OÜ	11210545	Eesti	20000 EUR (Lihtomand)
AS Ldiamon	11151848	Eesti	75000 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	robert.arus@respiray.com